关于商城县人民医院康复医学中心（原丽园缔景酒店楼）装饰安装工程的中标结

果公告

（招标编号：E4115005290240068）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]商城县人民医院康复医学中心（原丽园缔景酒店楼）装饰安装工程:

      中标人：河南省君尚建设工程有限公司 中标价格：556.229791万元

二、其他：

   商城县人民医院康复医学中心（原丽园缔景酒店楼）装饰安装工程于 2024-12-02 在公

共资源交易网上发布了中标候选人公示，公示期为 2024-12-02 09:12:00至 2024-12-05

23:00:00。公示期间无投诉质疑，现对本次招标的中标结果公告如下：

中标人 中标价(元) 其他

河南省君尚建设工程有限公司 5562297.91 (E4115005290240068001001)商城县人民医院康

复医学中心（原丽园缔景酒店楼）装饰安装工程

招标人名称：商城县人民医院

地址：商城县金刚台大道西段

联系人：宋先生

联系方式：0376-7921575

招标代理机构：河南省政企工程咨询有限公司

地址：信阳市市政府西隔壁太古广场 14楼

联 系 人：施女士

联系电话：13838555275

监督部门：商城县住建局房屋建筑及市政工程招标投标监督管理领导小组办公室

电    话：0376-7862977

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为商城县住建局房屋建筑及市政工程招标投标监督管理领导小组

办公室。

四、联系方式

   招 标 人：商城县人民医院

   地    址：商城县金刚台大道西段

   联 系 人：宋先生

   电    话：0376-7921575

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南省政企工程咨询有限公司

   地    址： 信阳市市政府西隔壁太古广场 14楼

   联 系 人： 施女士

   电    话： 13838555275

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T10:49:29+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-06T10:50:16+0800
	BJ
	ePolicy